Contratante: COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS.
Contratado: 17.352.660/0001-34 - SPQ - CONSTRUCAO, IMOBILIARIA E SERVICOS LTDA.
Objeto: Acréscimo contratual de aproximadamente 27,8694117026675% no contrato
127/2023, representando um valor de R$ 354.467,60 (trezentos e cinquenta e quatro
mil quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos). Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 1.626.355,23. Data de Assinatura: 26/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 26/11/2024).

COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS NO RIO DE
JA N E I R O

EXTRATO DE CONTRATO Nº 236/2024 - UASG 495130